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Nr 162

Utlåtande i anledning av motion angående beräkningen av stat
liga sammanträdesarvoden.

(5:e avd.)

I motionen II: 866 av herrar Glimnér och Polstam har hemställts att riks
dagen i skrivelse till Kungl. Maj :t i vad gäller statliga organ framhåller att 
endast ett sammanträdesarvode må utgå per dygn oavsett antalet samman
träden.

Utskottet. Enligt vid utgången av juni månad 1969 gällande bestämmelser 
om ersättning åt ledamöter m. fl. i övervakningsnämnd ägde annan ledamot 
och ersättare för ledamot än den som förordnats att vara ordförande eller 
ersättare för ordförande uppbära arvode med 75 kr. för sammanträde. I an
ledning av anförda besvär meddelade kammarrätten i december 1968 ett ut
slag av innebörd att ledamot som deltagit i två eller flera sammanträden med 
nämnden samma dag med hänsyn till avfattningen av bestämmelserna inte 
kunde förvägras ett arvode för varje sammanträde.

Kammarrättens nämnda utslag bär åberopats i den vid början av riksda
gens vårsession väckta motionen II: 866.

Kungl. Maj:t har redan den 13 juni 1969 meddelat nya föreskrifter om 
ersättning åt ledamöter in. fl. i övervakningsnämnd. Såvitt nu är i fråga 
innebär de nya föreskrifterna den ändringen att förutnämnda arvodesbe
lopp numera utgår för dag, då ledamoten deltar i sammanträde med nämn
den. Motionärernas önskemål i detta avseende är sålunda redan tillgodosett.

Vad därefter gäller ersättning enligt kommittékungörelsen utgår den se
dan länge i allmänhet i form av dagarvode, d. v. s. eif arvode — för närva
rande 40 kr. till den som förordnats till ordförande och 25 kr. till annan leda
mot — för varje dag varunder arbete för kommitténs räkning uträttas.

Med hänsyn till det anförda synes någon åtgärd från riksdagens sida inte 
erforderlig i anledning av yrkandet i motionen II: 866.

Utskottet hemställer därför
att riksdagen avslår motionen II: 866.

Stockholm den 3 november 1970

På statsutskottets vägnar: 

GÖSTA BOHMAN
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Vid ärendets slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Bohman (m), Fritz Persson (s), fru Wal- 

lentheim (s), herrar Mårtensson (s), Bertil Petersson (s), Bengt Gustavs
son (s), Herbert Larsson (s), Nyman (fp), Högström (s), Ottosson (m), 
Jonsson (s), Wirtén (fp), Wikström (fp), Johan Olsson (ep) och Olle 
Eriksson (ep) samt

från andra kammaren: herrar Almgren (s), Nordstrandh (m), Lind
holm (s), Mattsson (ep), Enskog (fp), Gustafsson i Uddevalla (s), Eskel 
(s), Andersson i Knäred (ep), Svanberg (s), Gustavsson i Ängelholm (s), 
fru Ludvigsson (s)), herrar Zachrisson (s), Elmstedt (ep), Eriksson i Arvika 
(fp) och Clarkson (m).

MARCUS BOKTR. STHLM 1970 7 0 0 0 2 7


